拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

　さて この度弊社本社を下記のとおり移転することとなりました

　これを機に なお一層お客様のご期待に添うよう努力する所存でございますので

今後ともご愛顧を賜りますよう お願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

　平成２６年 ３月 吉日

株式会社 日鉄コミュニティ
代表取締役社長　永 森    清

本社移転のご挨拶

記

移転先住所  〒101-0032  東京都千代田区岩本町三丁目２番４号  岩本町ビル

電 話 番 号  ０３-６８５８-８５５５（大代表）

業務開始日  平成 26 年 3 月 24 日（月）
 　旧事務所での業務は 3 月 20 日（木）までとなります
 　3 月 21 日 ( 金 ) ～ 23 日 ( 日 ) は引越作業のため休業とさせていただきます

【 新本社 TEL・FAXのご案内 】

TEL：03-6865-1503　 FAX：03-6858-8541
TEL：03-6865-1504　 FAX：03-6858-8541
TEL：03-6865-1505　 FAX：03-6858-8538
TEL：03-6865-1509　 FAX：03-6858-8539

TEL：03-6858-5640　 FAX：03-6858-5642
TEL：03-6858-5641　 FAX：03-6858-5642

マンション管理本部
　営業開発部
　ライフサポート部
　リニューアル統括部
　首都圏支店

ビル管理本部
　群管理センター